TSG Schnaitheim

| Anmeldung für: | Skikurs Allgäu 28./2 | 28./29.12.2023 | |
|--|--|---------------------|--|
| Anmeldeschluss: 23.12.20 | 023 | | |
| Name: Geb.: Adresse: Ski alpin | Telefon: Liftkarte: Ja Nein | | |
| Anfänger Fortgeschritten I | Fortgeschritten II | Fortgeschritten III | |
| | Vorname: Telefon: | | |
| ci: i: \square | | | |
| Ski alpin | Liftkarte: Ja Nein | | |
| · _ | Liftkarte: Ja Nein Nein Fortgeschritten II | | |
| · _ | Vorname: Telefon: | Fortgeschritten III | |
| Anfänger Fortgeschritten I Name: Geb.: Adresse: Liftkarte: Ja Nein Haftungsfreistellungserklärung bei Mir | Vorname: Telefon: derjährigen durch die TSG Schnaitheim. Freistellung | Fortgeschritten III | |

Anmeldung

Bitte geben Sie diese Anmeldung ab, unter Angabe Ihrer Bankinformationen:

| Kontoinhaber: | | | | |
|---|---------|---|----|---|
| Kreditinstitut: | | | | |
| BIC: | | | | |
| IBAN: DE//_ | | _/ | / | / |
| bei Ralf Theilacker | Fon: | sse 55, 89520 0163157997 ralf.theilacke | '6 | |
| Bei Anmeldung werden unsere untenste Preisausschreibung erfolgt ausschließlich | | | | _ |
| Datum: | Untersc | hrift: | | |
| | | | | |

Bedingungen:

Die Haftung ist beschränkt auf die Höhe des bezahlten Preises. Bei beauftragten Beförderungsunternehmen bestimmt sich die Haftung nach deren Beförderungsbestimmungen (diese können bei den Beförderungsunternehmen eingesehen werden). Eine weitergehende Haftung ist ausgeschlossen. Jeder Teilnehmer haftet für seine Ausrüstung selbst.

TSG-Mitglieder sind über den WLSAB versichert, Nichtmitgliedern wird empfohlen, eine geeignete Versicherung abzuschließen (Reisegepäck-, Krankenversicherung).

Bei Rücktritt bis spätestens 5 Tage vor Kurs- bzw. Reisebeginn erfolgt die komplette Rückerstattung der Gebühren. Danach entfällt bei Rücktritt Ihrerseits eine Rückerstattung mit Ausnahme aus berechtigten Gründen, wie z.B. Krankheit mit ärztlichem Attest. Der Rücktritt muss telefonisch bei Ralf Theilacker, Fon: 01631579976 gemeldet werden. Wir behalten uns vor, bei Nichtteilnahme Ihrerseits eine Bearbeitungsgebühr in Höhe von 25 Euro pro Teilnehmer einzubehalten. Bei Absage der Kurse bzw. Ausfahrt unsererseits, erhalten Sie die kompletten Gebühren zurückerstattet.

Wir fahren mit dem Busunternehmen Lange Reisen GmbH aus Niederstotzingen